
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Fino Mornasco 
22073 Fino Mornasco (CO) – via Leonardo da Vinci –  

- Tel. 031 928294     -  

coic83600a@istruzione.it - coic83600a@pec.istruzione.it  

www.icsfinomornasco.edu.it 

 
 
 

Prot.  n. (vedi segnatura) Fino Mornasco, 05/10/2020 

CUP: J16J20000900006 

    

     

           Agli atti  

          Albo on line/Sito web  

  

Oggetto: Assunzione a bilancio somme riferite al progetto PON – FSE ASSE I – AZIONE 10.2.2 “Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al 

primo ciclo e secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID.19146.06-07-2020 “Per il supporto a studentesse e studenti delle 

Scuole Secondarie di primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 

 

VISTA l’Autorizzazione del Progetto prot. AOODGEFID.27763.02-09-2020 in cui è stata pubblicata la 

graduatoria di aggiudicazione Progetto in posizione nr 44 con punteggio 51,53; 

 

VISTA la delibera di adesione del Collegio docenti n. 3/2019 del 02/09/2020; 

 

RICHIAMATO il D.I. 129/2018 art. 10, relativamente alle competenze del Dirigente Scolastico in relazione 

alle verifiche, modifiche e assestamento al Programma Annuale; 

 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 e la situazione finanziaria alla data odierna; 

 

D E C R E T A 

 

la formale assunzione a bilancio dei fondi relativi al PON – FSE ASSE I – AZIONE 10.2.2 “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e secondo 

ciclo e anche tramite percorsi on-line” 

 

“19146 del 06/07/2020 – FSE – Supporto per i libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado” 

 

- identificato con il codice come di seguito specificato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:coic83600a@istruzione.it
mailto:coic83600a@pec.istruzione.it
IC FINO MORNASCO AOO Segreteria Protocollo 0011803/2020 del 05/10/2020



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Fino Mornasco 
22073 Fino Mornasco (CO) – via Leonardo da Vinci –  

- Tel. 031 928294     -  

coic83600a@istruzione.it - coic83600a@pec.istruzione.it  

www.icsfinomornasco.edu.it 

 
 

Sotto 

azione 

Codice 

identificati

vo progetto 

 

Titolo 

modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese 

organizzative 

e gestionali 

Importo 

autorizzato 

Pubblicità 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

 

 

ASSE I 

 

 

10.2.2A-

FSEPON-

LO-2020-74 

 

Spese per 

libri di 

testo e kit 

scolastici 

 

 

 

 

 

 

€  20.000,00 

 

 

€ 2.352,94 

 

 

 

 

 

€ 1.176,47 

 

 

 

 

 

€ 23.529,41 

 

        Il finanziamento è iscritto del Programma Annuale E.F. 2020: 

 

 

Scheda Illustrativa A3.21 

 

ENTRATE - AGGREGATO 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – Voce 01 “Fondi Sociali 

Europei” – Sottovoce 03 "FSE – Supporto per i libri di testo e kit scolastici" 19146/2020” 
previsione iniziale € 23.529,41 

 

USCITE – SCHEDA ILLUSTRATIVA A3.21 “PON "FSE – Supporto per i libri di testo e kit scolastici" 

19146/2020” previsione iniziale € 23.529,41 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporne la relativa assunzione nel          

Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione 

del Consiglio di Istituto. 

 

 

 

 

 

Dirigente Scolastico 

PIATTI Raffaella 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.3, comma 2, D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

mailto:coic83600a@istruzione.it
mailto:coic83600a@pec.istruzione.it

